SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL

UNIVERSIDADE FEDERAL DO SUL E SUDESTE DO PARÁ

PRÓ-REITORIA DE PÓS-GRADUAÇÃO, PESQUISA E INOVAÇÃO TECNOLÓGICA

LABORATÓRIO DE COMPUTAÇÃO CIENTÍFICA

Edital Nº 02/2021 - PROPIT/LCC - SELEÇÃO DE DISCENTES PARA ATUAREM

COMO BOLSISTAS DE INICIAÇÃO CIENTÍFICA NO LABORATÓRIO DE

COMPUTAÇÃO CIENTÍFICA (LCC)

A Pró-Reitoria de Pós-Graduação, Pesquisa e Inovação Tecnológica (Propit),

por intermédio do Laboratório de Computação Científica (LCC) da Universidade

Federal do Sul e Sudeste do Pará (Unifesspa), amparado pela legislação vigente,

em especial pela Lei n.º 11.788/2008, torna público o Resultado Final do Edital nº

02/2021.

Discente Matrícula Média Final Resultado

Cledisson Patrick Pereira
Martins

201740602003 9,5 Aprovado/Classificado

Flávia Nascimento de Oliveira 201940602008 9,4 Aprovado/Classificado

João Vitor Farias de Castro 201640601006 9,4 Aprovado/Classificado

Joathan de Sousa Lopes 201840602025 9,2 Classificado

Erick Gaia Sales 201940602003 9,0 Classificado

03 de novembro de 2021.

Prof. Dr. Francisco Adriano de Oliveira Carvalho

Pró-Reitor em Exercício de Pós-Graduação, Pesquisa e Inovação Tecnológica

Universidade Federal do Sul e Sudeste do Pará

Prof. Dr. Diego de Azevedo Gomes

Coordenador do Laboratório de Computação Científica

Universidade Federal do Sul e Sudeste do Pará

		2021-11-03T09:30:36-0300
	FRANCISCO ADRIANO DE OLIVEIRA CARVALHO:01811405355